南投縣都市計畫委員會第 284 次會議會議紀錄

壹、開會時間： 108 年 11 月 8 日下午 2 時

貳、開會地點：南投縣政府 C 棟 2 樓大會議室

參、主持人：陳副主任委員正昇 紀錄：鍾銘智

肆、出列席單位：如附簽到簿

伍、主席宣布開會及致詞。

陸、宣讀並確認本會第 282 、 283 次會議記錄。

菜、討論事項：

第一案：變更日月潭特定區計畫（土地使用分區管制要點）細部計畫（增

訂廣場兼停車場用地土地使用分區管制要點）案，提請審議。

決議：本業依下列意見修正後通過：

一、有關本案案名修正為「變更日月潭特定區計畫（土地使用分區管制要點）細部

計畫（增列廣場兼停車場用地（廣（停）三）土地使用分區管制要點及財務計

畫）案。

二、計畫書內之都市計畫示意圖請標示道路標號及寬度。

三、計畫書第 18 頁表 4 內之周轉率請再確認釐正。

四、土地使用分區管制要點決議情形詳后附表。

第二案：變更南投（含南崗地區）都市計畫（部分農業區、保護區、綠地

用地及人行道用地為道路用地）案，提請審議。

決議：本案依下列意見修正後通過：

一、報告書第一頁「亟待改善」修正為「及待改善」。

二、請確認報告書中福崗路西延變更部分道路寬度、樂利略變更位置並修正相關

第 l 頁，共 2 頁

圖說，。

三、本案提案單變更內容綜理表，變更內容圍道用地為 2.32 公頃應屬誤繕，請

確認修正圍道用地變更後面積。

四、有關本案福尚路西延工程與南崗二路、平山一路一街交叉路口截角部分請依

后附申請單位提供之圖說及下述說明辦理：

1 、請將本案需以特殊截角處理之理由補充納入計畫書中說明並修正書圖。

2 、將來申請建築時截角之規定，依申請單位（本府工務處土木工程料）所提

之圖示留設截角，並納入後續「土地使用分區管制要點」辦理。

五、有關公展期間公民或團體陳情意見之處理情形如后公民或團體陳情意見綜

理表決議，並請工務處提供與陳情人協商畸零地一併徵收之後續處理情形相

關資料納入計畫書附錄。

六、報告書內變更範園示意圖及相關圖說應以清楚足供辨識比例為原則，以利審

視。

七、有關報告書第 31 頁事業及財物計畫表 5 附註請加註：「公地撥用如有耕地 375

減租條例第 17 條規定第 1 項第 5 款終止租約應依規補償者另請調查估列」。

玖、臨時動議

壹、 散會

第 2 頁 ，共 2 頁

	會議紀錄
	第一案
	第二案